Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte
Campus Canguaretama

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO - COCSEV
EDITAL Nº 27/2023 – DG/CANG/IFRN

A Direção-Geral do Campus Canguaretama por meio da Comissão Organizadora do processo seletivo simplificado para
contratação de estagiário para as coordenações de Comunicação Social e de Tecnologia da Informação, torna público a análise
dos recursos contra o indeferimento das inscrições para o Processo Seletivo, referente ao Edital de Abertura nº
27/2023-DG/CANG/IFRN de 11 de maio de 2023:

VAGA: Nível Superior - Comunicação Social e Eventos

N° Candidato(a) Recurso Justificativa indeferimento

1 Antônio Herculano Alves de
Araújo Indeferido

Inscrição indeferida, conforme item 3.2 do Edital.
O candidato não apresentou curriculum no período
destinado às inscrições.

2 Carlos Eduardo do Nascimento Indeferido
Inscrição indeferida, conforme item 3.2 do Edital.
O candidato não apresentou comprovação do curriculum no
período destinado às inscrições.

VAGA: Nível Técnico - Coordenação de Tecnologia da Informação

N° Candidato(a) Recurso Justificativa indeferimento

1 Iasmin da Cruz Indeferido
Inscrição indeferida, conforme item 3.2 do Edital.
A candidata não apresentou curriculum no período
destinado às inscrições.

2 Vítor Emanuel da Silva Carvalho Indeferido
Inscrição indeferida, conforme item 3.2 do Edital.
O candidato não apresentou curriculum no período
destinado às inscrições.

Flávio Rodrigo Freire Ferreira
Diretor-Geral do Campus Canguaretama

Comissão Organizadora - Portaria 144/2023- DG/CANG/RE/IFRN
Ana Cirne Paes de Barros

Matrícula 1977165
Presidente

Jorge Felliphe Rodrigues Barbosa
Matrícula 1923378

Presidente